

sport

REDAKTION: sporten@gotlandstidningar.se
 Carl-Henrik Fridén, sportchef Tel: 20 24 13, 0739-25 25 04
 E-mail: carlhenrik.friden@gotlandstidningar.se
 Daniel Eriksson Tel: 20 24 24, 0739-25 25 07
 E-mail: daniel.eriksson@gotlandstidningar.se
 Simon Bendelin Tel: 20 24 21, 0739-25 25 01
 E-mail: simon.bendelin@gotlandstidningar.se

23 november i sportens historia

1976 – Fridykaren Jacques Mayol är den förste att nå ett djup på 100 meter. Han blir känd i filmen *Det stora blå*.
 1983 – Stig Blomkvist vinner RAC-rallyt.
 2002 – Barcelonas publik kastar föremål mot Luis Figo under El Clásico då han lämnat Barca för Real Madrid.

Foto: Scanpix

© SVENSKA GRAFIKBYRÅN/TT



Motstånd
BOXNING: Visbyholm. Mohammed dan hans motståndare Ali var överlägsen. Marcus Nilsson 3-0 mot hemmab...



FOTO: TOMMY LÖBERLING/ARKIV

Skada sätter stopp för landskamper

BOXNING: Alae Alasadi missar helgens internationella boxningsturnering i finska Tammerfors.

En skada sätter stopp för gotländingen.

Turneringen är en av de största i världen med ett 30-tal nationer på plats och som ger de tävlande chans att få världsrankingpoäng.

Alasadi står över tävlingen på grund av en knäskada.

– Det är inget allvarligt. Om två veckor är jag tillbaka, säger han.

Under tiden håller han igång med styrketräning och hjälper sin lillebror Munir med hans boxningsträning.

– Han är jätteduktig och jag försöker få honom i form till SM i mars då han förhoppningsvis ska tävla.

Alasadi vet inte när han får chansen att fajtas för blågult nästa gång.

– Det blir nog inte förran efter jul, säger han.

DANIEL ERIKSSON

Dalhems försäsong tar form

FOTBOLL: Dalhems damer har gjort klart med sina första träningsmatcher för nästa säsong. Samtliga fyra spelas på fastlandet och mot lag i division 2.

Den 17-18 mars reser laget till Småland för möten med Kisa BK och Vimmerby IF.

Den andra turnén blir 14-15 april till Stockholm. Dalhem möter då Stuvsta IF samt IFK Lindgö. (GT)

TRAV: Då Gävletravet körde lunchtävlingar i måndags var Sandra Stuxberg på plats. Till-

Han hoppas lösa krisen

Visbybon Saffet Eraybar vill leda svensk volleyboll – ut ur ett kaos utan like

VOLLEYBOLL: Ordförandeskap i ett nationellt idrottsförbund är krävande.

Inom svensk volleyboll är det en utmaning utöver det vanliga – där råder ett missnöje och ett kaos utan dess like.

– Många mår väldigt dåligt, berättar ordförandekandidaten Saffet Eraybar.

Dramatiskt värre blev det, när svensk volleyboll höll årsmöte i augusti. Ordföranden Christer Malm, vice ordförande Johan Grip samt flera ledamöter i styrelsen omvaldes – men hoppade sedan av innan mötet ens var avslutat. Detta på grund av att Mattias Magnusson, som tidigare riktat skarp kritik mot förbundets arbete, också valdes in i styrelsen.

Men konflikten involverar fler namn än så. Kritiken kommer även från tunga namn inom svensk beachvolleyboll, exempelvis gotlänningen Hannes Brinkborgs tidigare landslagskollega Simon Dahl.

– Ett missnöje har funnits länge, även om jag inte riktigt vet vad som är fel. Det har aldrig kommit något konkret. Men det har skett ett antal olyckliga händelser,

beachvolleyn måste få förklaringar, men vi har också kanslipersonal som mår riktigt dåligt, berättar Saffet Eraybar, som av valberedningens föreslås som ny ordförande vid kommande extrainsatta årsmöte.

Träffade gotländska

Ursprungligen är han från Turkiet och har som spelare vunnit landets mästerskap både som junior och senior, med Galatasaray. 1965 kom han till Sverige för att spela volleyboll – men bara över sommaren.

Snart blev det dock spel med både Norrköping och Eskilstuna, samt studier på en idrottslinje vid folkhögskolan i Trosa. Där träffade Saffet Eraybar gotländskan han nu varit gift med i 45 år.

– Vi har haft sommarstuga här länge. 2005 byggde vi om den, med el och värme och nu när vi är pensionärer tänkte vi prova att verkligen bo där, förklarar han.

Har undvikit poster

Eraybar har även hunnit med att coacha flera lag i Norrköping, samt det svenska damlandslaget. Parallellt har han funnits med inom turkisk volleyboll och även varit assisterande förbundskapten där.

På meritlistan finns dessutom tävlingsledarskap från stora evenemang som JVM för damer och EM för herrar. Men just förbundsposter har

han hittills helt avstått ifrån.

– Ja, jag har sagt nej tidigare, jag har inte fått det att gå ihop. Jag vet inte vem som har anmält mig som kandidat nu, men det känns kul. Jag tror att jag kommer att kunna göra något bra på den korta tid jag får, fram till nästa ordinarie årsmöte.

Det kan nämligen komma att bli ett ytterst kortvarigt uppdrag. Någon gång nästa år – Eraybar vet inte när – ska en ordinarie styrelse åter väljas och då kan nya namn komma på tal igen.

Frågor att besvara

Många frågetecken återstår att reda ut, i den ordentliga härva som svensk volleyboll hamnat i. En av dem gäller framtiden för nämnda Mattias Magnusson. På valberedningens nya lista, där Saffet Eraybar alltså står som ordförandekandidat, finns Magnussons namn inte med. Vilket har väckt ytterligare frustration.

– Jag vet inte varför. Ingen av oss vet hur det slutar, vi har till och med jurister inkopplade som ska kolla på det här, berättar Eraybar.

Sporten på ön

Blir han själv vald, innebär det om inte annat ytterligare en gotlänning på en tung idrottspost. Men Saffet Eraybar erkänner att det nog inte kommer att betyda något särskilt för volleybollen just på Gotland – han lär

nog ha en del annat att jobba med.

Ändå har han en del idéer och tankar om just detta.

– Även om jag inte blir vald, vill jag verka för att få till den nya sporthallen i Visby. Jag gillar även basket och innebandy och får de en ny hall, så kanske vi kan få bättre tider i Södervärn till volleyboll. Då kan vi till exempel ha en turnering här som den de har i badminton på sommaren, med domarkurser och tränarutbildning kopplade till det, tycker Eraybar.

Saknar haltider

Samtidigt erkänner han att det är drömmar mer än planer. Kaoset i förbundet är bara en del av volleybollens problem, både nationellt och lokalt. Framtiden är ovisst, på många sätt.

– Jag vill inte försköna bilden heller. Nationellt har vi tappat 1500 medlemmar och på Gotland har vi gått från en lokal serie till ett enda lag på ön. Men det finns ändå folk som vill, vi har ju kidsvolleyn till exempel. Med bättre haltider på ön kan vi kanske hitta fler intresserade ungdomar, hoppas Saffet Eraybar.



ASSISTERANDE Saffet Eraybar har representerat både Turkiet och Sverige – ibland samtidigt.



EM-FINAL. Serbien slog nyligen Tyskland i EM-final. Så långt har inte Sverige nått. FOTO: DARKO VOJNOVIC/SCANPIX



Simon Bendelin
 Text & foto
 0498-20 24 21
 simon.bendelin@gotlandstidningar.se

HISTORISK. GT-sporten träffar Saffet Eraybar utanför Gotlands idrottshistoriska sällskaps lokaler, under en av de "tisdagsträffar" han numera gärna går på där. Eraybar har många egna historier att berätta för övriga gäster, men kan inte heller leva i det förgångna. Han står inför en utmanande framtid inom volleybollen.